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May 27, 2018
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Name
Eduard Hapak
Vladimir Majercak
Adrian Vavrek
Stefan Racz
Kristian Cura
Martin Hrabovecky
Jozef Varga
Milan Safko
Lubos$ Misko
Marek Cebra
Peter Janovi¢
Jozef Juro
Peter Puskas
Peter Andrascik
Martin Guman
Slavomir Sabol
Peter Soltys
Martin Parilak
FrantiSek Pavuk
Vladimir Ilko
Robert Stavac
Jozef Tom¢o
Jozef Zabavnik
Miroslav Stubfia
Marian Marko
Milan Soltys
Jan Manduch
Rastislav Miskuf
Miroslav Pavlik
Miroslav Dolinsky
Juraj Hudak
Daniel Honisek
Vojtech Pitron
Jozef Kakasc¢ik
Rébert Adamecko
Peter Stober
Peter Horvath
Frantiek Cisko
Matej Platko
Jaroslav Pavlov
Daniel Velgos
Michal Novak
Andrej Bernat
Anton Sopko
Peter Potocnak
Radoslav Sykora
Jozef Gombar

Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018
Overall Finish List

City
Maras Team
Harichovce
Dulova Ves
Steeple Poprad
Presov
Lubotice
Senator Zaborské
MTC Vysna
NW Running PreSov
Pivovar Sarig
Active Life KoSice
O3k Vinné
Zaborské
OBS Presov wajasy
PreSov
Falck
Tulcik
Klub BezZcov Stropkov
Mtc Vy$na Sebastova
LemeSany
Fintice
Mtc Vy$na Sebastova
Sc Road Runner
Vtj Vu 6335 PreSov
Presov
BeZecky Klub Poprad
PreSov
Zvl Auto
Velky Saris
Velky Sarig
Mirad Kojatice
Velky Sari§ MARAS
Vtj Va 6335 Presov
Zaborské
Svidnik
Rimavska Sobota
Presov
PreSov
Lubotice
Ac Michalovce
Lear
Spisska Nova Ves
PreSov
Zvl PreSov
Presov
Ac Michalovce
Bertotovce

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na

7000m

105
17
98
88

100
28
87

109
95
75

62
35
18
91
106
23
110
50
14
102
74
25
46

34
111
82
20
79

99
27
113
56
81
71
93
108
117

Time Pace Time Back
29:48.3 4:15/K

31:00.7 4:26/K 1:12.4
32:10.1 4:36/K 2:21.7
33:43.6 4:49/K 3:55.3
33:57.6 4:51/K 4:09.2
33:58.9 4:51/K 4:10.6
34:27.6 4:55/K 4:39.3
36:01.9 5:09/K 6:13.5
36:03.2 5:09/K 6:14.9
36:19.3 5:11/K 6:31.0
36:52.8 5:16/K 7:04.5
36:55.5 5:16/K 7:07.2
36:58.8 5:17/K 7:10.5
37:20.6 5:20/K 7:32.3
37:46.2 5:24/K 7:57.9
37:53.0 5:25/K 8:04.6
38:01.3 5:26/K 8:13.0
38:19.9 5:28/K 8:31.6
38:35.4 5:31/K 8:47.1
38:39.1 5:31/K 8:50.7
38:41.0 5:32/K 8:52.7
38:41.8 5:32/K 8:53.4
39:03.3 5:35/K 9:15.0
39:05.0 5:35/K 9:16.7
39:06.6 5:35/K 9:18.3
39:34.6 5:39/K 9:46.3
39:37.5 5:40/K 9:49.2
39:59.9 5:43/K  10:11.6
40:10.9 5:44/K  10:22.5
41:21.1 5:54/K  11:32.8
41:38.2 5:57/K  11:49.9
41:42.1 5:57/K  11:53.7
41:42.1 5:57/K  11:53.8
41:48.3 5:58/K  12:00.0
41:52.5 5:59/K  12:04.1
42:16.9 6:02/K  12:28.6
42:20.7 6:03/K  12:32.3
42:46.5 6:07/K  12:58.2
43:13.3 6:10/K  13:25.0
43:38.1 6:14/K  13:49.8
44:04.5 6:18/K  14:16.2
44:16.5 6:19/K  14:28.2
44:19.0 6:20/K  14:30.6
44:21.9 6:20/K  14:33.5
44:27.9 6:21/K  14:39.6
44:33.1 6:22/K  14:44.8
44:51.5 6:24/K  15:03.2

27/05/2018 06:55:15



Race Date
May 27, 2018

Overall
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Name
Norbert Borbély
Peter Kizek
Peter Jurdak
Peter Vasko
Ales$ Balocky
Milan Stavac
Peter Uli¢ny
Slavomir llias
Jozsef Szekeres
Pavol Hvizdo$
Pavol Uli¢ny
Viktor Menihert
Tibor Hadzsi

Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018

City
Nyirtelek
Lubotice
Ac Michalovce
Ocu-Brezany
Chminianské
Lear
Maras Team
PreSov
Nyrtelek
Velky Sarig
Maras Team
Kosice
Nyirtelek

Overall Finish List
7000m

Bib No
40
97
84
63
55

112
67
77
38
12
76
59
41

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na 2

Time
45:17.4
45:20.3
45:41.9
46:15.0
47:415
48:42.3
49:07.0
49:58.5
51:21.5
52:08.0
53:04.7
55:46.5

1:05:43.7

Pace Time Back
6:28/K  15:29.0
6:29/K  15:31.9
6:32/K  15:53.6
6:36/K  16:26.6
6:49/K  17:53.2
6:57/K  18:53.9
7:01/K  19:18.7
7:08/K  20:10.1
7:20/K  21:33.2
727/IK  22:19.7
7:35/K  23:16.4
7:58/K  25:58.1
9:23/K  35:55.3

27/05/2018 06:55:15



Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018

1

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
27/05/2018 06:58:10

Race Date
May 27, 2018 Age Group Results
7000m
muzi A 18 - 39
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Eduard Hapak Maras Team 34 1 1 29:48.3 4:15/K
2 Vladimir Majerc¢ak Harichovce 29 58 2 31:00.7 4:26/K 1:12.4
3 Adrian Vavrek Dulova Ves 38 104 3 32:10.1 4:36/K 2:21.7
4  Kristian Cura PreSov 39 61 5 33:57.6 4:51/K 4:09.2
5 Martin Hrabovecky Lubotice 18 51 6 33:58.9 4:51/K 4:10.6
6  Peter Soltys Tul&ik 39 75 17 38:01.3 5:26/K 8:13.0
7 Martin Parilak Klub BeZcov Stropkov 38 3 18 38:19.9 5:28/K 8:31.6
8 FrantiSek Pavuk Mtc Vy$na Sebastova 34 62 19 38:354 5:31/K 8:47.1
9  Vladimir Ilko LemeSany 36 35 20 38:39.1 5:31/K 8:50.7
10  Robert Stavac Fintice 32 18 21 38:41.0 5:32/K 8:52.7
11 Jozef Zabavnik Sc Road Runner PreSov 39 106 23 39:03.3 5:35/K 9:15.0
12 Miroslav Dolinsky Velky Sari§ 26 25 30 41:21.1 5:54/K 11:32.8
13 Daniel Honisek Velky Sari§ MARAS 32 8 32 41:421 5:57/K 11:53.7
14  Rébert Adamecko Svidnik 37 82 35 41:52.5 5:59/K 12:04.1
15  Peter Stober Rimavska Sobota 29 20 36 42:16.9 6:02/K 12:28.6
16  Frantisek Cisko PreSov 28 5 38 42:46.5 6:07/K 12:58.2
17  Matej Platko Lubotice 22 99 39 43:13.3 6:10/K 13:25.0
18  Michal Novak Spisska Nova Ves 30 56 42 44:16.5 6:19/K 14:28.2
19  Andrej Bernat Presov 34 81 43 44:19.0 6:20/K 14:30.6
20 Radoslav Sykora Ac Michalovce 27 108 46 44:33.1 6:22/K 14:44.8
21 Norbert Borbély Nyirtelek 31 40 48 45:17.4 6:28/K 15:29.0
22 Peter Kizek Lubotice 18 97 49 45:20.3 6:29/K 15:31.9
23 Ales Balocky Chminianské 20 55 52 47:41.5 6:49/K 17:53.2
24 Milan Stavac Lear 36 112 53 48:42.3 6:57/K 18:53.9
25 Peter Ulicny Maras Team 35 67 54 49:07.0 7:01/K 19:18.7
26  Tibor Hadzsi Nyirtelek 21 41 60 1:05:43.7 9:23/K 35:55.3
muzi B 40 - 49
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Jozef Varga Senator Zaborské 46 105 7 34:27.6 4:55/K
2 Marek Cebra Pivovar Sari§ 46 88 10 36:19.3 5:11/K 1:51.7
3  Peter Puskas Zaborské 46 87 13 36:58.8 5:17/K 2:31.2
4 Martin Guman PresSov 42 109 15 37:46.2 5:24/K 3:18.5
5 Slavomir Sabol Falck 41 95 16 37:53.0 5:25/K 3:25.3
6 Miroslav Stubria Vtj Vu 6335 Presov 45 23 24 39:05.0 5:35/K 4:37.4
7 Marian Marko PreSov 46 110 25 39:06.6 5:35/K 4:39.0
8 Milan Soltys BeZecky Klub Poprad 46 50 26 39:34.6 5:39/K 5:06.9
9 Jan Manddch Presov 41 14 27 39:37.5 5:40/K 5:09.9
10  Rastislav Miskuf Zvl Auto 43 102 28 39:59.9 5:43/K 5:32.3
11 Juraj Hudak Mirad Kojatice 42 46 31 41:38.2 5:57/K 7:10.6




Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018

2

Race Date
May 27, 2018 Age Group Results
7000m
muzi B 40 - 49
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
12 Vojtech Pitron Vtj VU 6335 Presov 40 34 33 41:421 5:57/K 7:14.5
13 Daniel Velgos Lear 41 113 41 44:04.5 6:18/K 9:36.8
14  Peter Potocnak Presov 47 93 45 44:27.9 6:21/K 10:00.2
15  Jozef Gombar Bertotovce 49 117 47 44:51.5 6:24/K 10:23.9
16  Slavomir llias PresSov 42 77 55 49:58.5 7:08/K 15:30.8
17  Jozsef Szekeres Nyrtelek 42 38 56 51:21.5 7:20/K 16:53.8
18  Pavol Hvizdo$ Velky Sarig 49 12 57 52:08.0 7:27IK 17:40.4
19 Pavol Ulicny Maras Team 41 76 58 53:04.7 7:35/K 18:37.1
20  Viktor Menihert Kosice 41 59 59 55:46.5 7:58/K 21:18.8
muzi C 50 - 59
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Stefan Racz Steeple Poprad 57 83 4 33:43.6 4:49/K
2 Milan Safko MTC Vy$na Sebastova 52 17 8 36:01.9 5:09/K 2:18.2
3 Lubo$ Misko NW Running PreSov 51 98 9 36:03.2 5:09/K 2:19.5
4 Peter Janovi¢ Active Life KoSice 56 100 11 36:52.8 5:16/K 3:09.2
5  Jozef Juro 08k Vinné 52 28 12 36:55.5 5:16/K 3:11.9
6 Peter Andrascik OBS PreSov wajasy 52 2 14 37:20.6 5:20/K 3:36.9
7  Jozef Tom¢o Mtc Vy$na Sebastova 51 91 22 38:41.8 5:32/K 4:58.1
8 Miroslav Pavlik Velky Saris 51 74 29 40:10.9 5:44/K 6:27.2
9  Jozef Kakas¢ik Zaborské 59 111 34 41:48.3 5:58/K 8:04.6
10 Peter Horvath PreSov 50 79 37 42:20.7 6:03/K 8:37.0
11 Jaroslav Pavlov Ac Michalovce 54 27 40 43:38.1 6:14/K 9:54.5
12 Anton Sopko Zvl PreSov 56 71 44 44:21.9 6:20/K 10:38.2
13 Peter Jurdak Ac Michalovce 55 84 50 45:41.9 6:32/K 11:58.2
14 Peter Vasko Ocu-Brezany 50 63 51 46:15.0 6:36/K 12:31.3

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

27/05/2018 06:58:10




Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018

Race Date
May 27, 2018 Age Group Results
5000m
Zzeny F 18 - 34
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Veronika Dugasova Maras Team SVK 27 92 7 24:34.2 4:55/K
2 Zuzana Dankova Zasrun S.bohdanovce 33 10 8 25:42.5 5:08/K 1:08.3
3 Marka Sebejova PreSov 31 72 13 26:34.1 5:19/K 1:59.9
4 Radka Balogova Biatlon Sk Presov 19 53 21 27:34.8 5:31/K 3:00.5
5 Lucia Kallova Velky Sari§ 31 64 25 28:26.5 5:41/K 3:52.3
6 Kinga Csonka Nyirtelek 20 42 32 35:49.7 7:10/K 11:15.4
zeny G 35 -49
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Beata Kopc&akova Metropol KoSice 38 114 4 23:56.1 4:47/K
2 Katarina Dancakova Maras team 38 6 17 26:46.5 5:21/K 2:50.3
3 Ludmila Hormakova Sc Road Runners 42 96 18 26:55.7 5:23/K 2:59.6
4 Jana Harvanova PreSov 35 107 26 30:21.6 6:04/K 6:25.5
5  Veronika Spirengova SC Road Runners 37 19 28 31:30.6 6:18/K 7:34.4
6  Henrietta Téth Nyiregyhaza 35 39 34 36:46.3 7:21/K 12:50.2
7  Andrea Dankova MARAS team 40 7 35 38:09.8 7:38/K 14:13.7
Zeny H 50 a viac
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Danica BozZova BeZecky Klub 55 49 12 26:13.6 5:15/K
2 Danka Jendrichovska MARAS team 50 9 24 27:59.0 5:36/K 1:45.3
3 Katarina Krajhakova Maras Team 50 52 27 30:22.2 6:04/K 4:08.6
4 Anna Nagy Nyrtelek 51 37 30 32:32.5 6:30/K 6:18.8
5 Katalin Simonics Nyirtelek 56 36 31 32:38.6 6:32/K 6:24.9
6  Monika lhnatova Active Life 51 103 33 36:42.8 7:20/K 10:29.1

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
1 27/05/2018 06:50:33



Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018

Race Date
May 27, 2018 Age Group Results
5000m
muzi D 60 - 69
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Peter Vilhan Kosice 63 86 1 22:51.3 4:34/K
2 Lukas Kormanik Tj Sokol Lubotice SVK 61 89 2 23:01.0 4:36/K 0:09.6
3  Frantiek Konkol Kob Kysak 64 48 3 23:39.2 4:44/K 0:47.8
4  Pavol Kacala Obs PreSov 61 90 5 24:10.9 4:50/K 1:19.6
5  Anton Bosak Stk-Control PreSov SVK 67 80 6 24:23.6 4:53/K 1:32.3
6 Mikula$ Jurcisin Prepletaj Nozkami 60 66 9 25:47.3 5:09/K 2:56.0
7  Jan Tomco MTC Vy$na Sebastova 61 21 10 25:58.9 5:12/K 3:07.6
8  Vladimir Hirjak Ac Michalovce 61 26 14 26:38.7 5:20/K 3:47.4
9 FrantiSek Bednar ZVL Presov 60 4 16 26:45.4 5:21/K 3:54.0
10  Imrich Mihok O5 Bk Furca 64 60 19 27:25.1 5:29/K 4:33.8
11 Stefan Mihalik Fulianka 64 54 22 27:48.4 5:34/K 4:57 1
12 Laszlo Muri Nyirtelek 60 43 37 1:05:45.9 13:09/K 42:54.5
muzi E 70 a viac
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Vincent BasSista Ou Demjata 76 44 11 26:07.3 5:13/K
2 Milan Marton Poprad 70 47 15 26:43.4 5:21/K 0:36.1
3  Jan Kalata Unikov Bardejov 70 65 20 27:28.6 5:30/K 1:21.3
4 FrantiSek Stanek Mtc Vy$na Sebastova 72 33 23 27:54.9 5:35/K 1:47.6
5  Gerard Parilak Ac Michalovce 74 101 29 32:20.0 6:28/K 6:12.7
6  Vojtech Kassay MARAS team 7 11 36 39:32.3 7:54/K 13:25.0

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
2 27/05/2018 06:50:33



Race Date
May 27, 2018

3000m

Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018
Age Group Results

Dorastenci CH 7

Name

Lukas Ocipa
David Brodnansky
Adam Kalina
Michal Cizik
Blazej Gruca

City
Mesto Velky Sarig
Biatlon Sk PreSov
PreSov

Velky Sarig
Grybow

17
15
17
17

Age Bib No Overall Time
22 1 11:26.7
94 2 12:02.4
78 3 12:211
31 4 14:56.8
24 5 23:37.0

16

Pace Time Back
3:49/K

4:01/K 0:35.6
4:07/K 0:54.3
4:59/K 3:30.0
7:52/K 12:10.2

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

1

27/05/2018 06:50:15



Race Date
May 27, 2018

Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018
Age Group Results

Nordic Walking

Zeny do 55 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Maria Borov Zasrun S.bohdanovce 116 7 24:32.2 8:11/K
2 Pavla Hricova PreSov 47 45 8 24:451 8:15/K 0:12.9
3 Mariana Semanova Zasrun S.bohdanovce 31 115 9 25:49.2 8:36/K 1:17.0
4 Kristina Pavlikova Presov 18 57 11 30:14.2 10:05/K 5:42.0

Zeny nad 55

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Beata Demekova Nw-Running PresSov 65 69 5 24:00.4 8:00/K
2 Marta Kalinova PreSov 56 85 10 26:29.0 8:50/K 2:28.6

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

1

27/05/2018 06:49:42



Pivovarsko - hradna sedemtisicovka 2018

Race Date
May 27, 2018 Age Group Results
Nordic Walking
Muzi do 55
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Jozef Soltés Ocu Rokycany 51 32 1 21:23.7 7:08/K
2 Vladimir Ballek PreSov 53 70 3 22:30.6 7:30/K 1:06.9
MuZzi nad 55
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Pavol Kostrab NW Running Walking 63 118 2 21:27.3 7:09/K
2 Jozef Tomecko Nw-Running PreSov 64 68 4 24:00.1 8:00/K 2:32.8
3 Pavel Zavacky Velky Sari§ 62 73 6 24:00.4 8:00/K 2:33.1

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

2

27/05/2018 06:49:42



